TokapHbIn cTaHoOK ¢ UllY
Matra TC 50

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0300566

Twn cTaHka: TokapHbili ctaHok ¢ YITY
Mpoussoauntens: Matra

Mogens: TC 50

lNog 1998

Npon3BOACTBA:

Tun ynpasnenns: CNC

CrtpaHa Germany / Taiwan
NpPON3BOAUTEND!

MecTtoraxoxgeH Leipzig 1

ve:

Cpok noctaeku: [lo 3anpocy

Ycnosus C 3aBoja, becnnaTHas 3arpyska
NMocTaBKu:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

LunameTp 06TOUKM HAL CTAHWMHOM:
turning diameter over support:
InuHa obTo4km:

lMepemeleHne no ocm - X:
MepemelweHne no ocm - Y:
YnpasneHnwe:

JlmanasoH ckopocTu BpaleHus::
rapid traverse x + z axis:
PeBonbBepHas ronoeka - KONMYECTBO NOCALOYHbIX MECT:
spindle bore of work spindle:
KoHyc wnnHens sapHei 6abku MT:
tailstock quill stroke:

Perynuposka 3anHei 6abku:
O6bwas notpebnsiemMas MOWHOCTb:
Bec mMawwmHbl okK.:

JononHutenbHaa uHpopmMauus

528 mm

quer: 370 mm
1125 mm

290 mm

1040 mm

Fanuc OT-C

20 - 3000 rpm U/min
15 + 18 m/min

12 fur tools Stiick
86 mm

5

100 mm

900 mm

26,0 kW

7500 kg
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